
UCHWAŁA Nr 411 / 8291 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 sierpnia 2022r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio  

w Przemyślu na zmianę wierzyciela.  
 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm) i art. 54 ust. 5 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2022r.poz.633 z późn. zm.) 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu na 
dokonanie cesji wierzytelności i związaną z tym zmianę wierzyciela z Medim  
Sp. z o.o. ul. Puławska 45 B, 05-500 Piaseczno na spółkę Karl Storz Polska  
Sp. z o.o. ul. Bojkowska 47, 44-100 Gliwice. 
  

  § 2 
Cesja wierzytelności dotyczy: 

1) Umowy nr SAM/07/2021 z dnia 09.03.2021 r. na wymianę optyki 00 Karl Storz 
27005AA nr ser.; 0455 nr inwentarzowy: 005094 na fabrycznie nowy cytoskop 
– optykę 00; 

2) Umowy nr SAM/09/2022 z dnia 06.05.2022 r. na naprawę główki kamery  
K. Storz H3-Z nr ser.;TY781759-H. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiego  Szpitala im. Św. Ojca 
Pio w Przemyślu 

     
                                                             § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 


